Форма по ОКУД 0301005
Отдел образования администрации МО «Чойский район» по ОКПО 24274274

наименование организации

Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 1 79 23;ег4.2015

О проведении противопожарных мероприятий

Во исполнение поручения Главы Республики Алтай, Председателя
Правительства Республики Алтай от 17.04.2015г. №ПГ-139, решения
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности Правительства Республики Алтай от
22.04.2015г. №9 в целях реализации мер особого противопожарного режима,
введенного 12.04.2015г. на всей территории Республики Алтай

Руководителям образовательных учреждений:
1.Обеспечить проведение субботников на уборке мусора и сухостоя на
территории образовательных учреждений и прилегающих к ним территориям
в срок до 26.04.2015г.
2.Разработать памятки по правилам пожарной безопасности и провести
занятия с обучающимися образовательных учреждений по соблюдению
правил пожарной безопасности в срок до 29.04.2015г.
3.Запретить сжигание мусора на территориях образовательных учреждений.
4.Информацию о выполнении мероприятий разместить на сайтах
образовательных учреждений и направить в адрес отдела образования

приказываю:

29.04.2015г.

Руководитель
организации Начальник ОО Л.Ф.Федорова

должность расшифровка подписи